
 

UCHWAŁA NR  XXII/255/2020 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

 

w sprawie zlecenia analizy petycji Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. – o petycjach  (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 870) uchwala się co następuje: 

 

 § 1.1.  Zleca się Komisji Skarg, Wniosków i Petycji analizę petycji wniesionej w dniu 1 czerwca 

2020 r. w interesie publicznym w zakresie zmiany prawa miejscowego. 

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji dokona analizy zawartych w petycji żądań w terminie do 

dnia 31 sierpnia 2020  roku. 

3. Stanowisko wypracowane przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji zostanie przedłożone 

Radzie Miasta Sulejówek na najbliższej sesji  - zwołanej po terminie określonym w ust. 2 -  w formie 

projektu uchwały Rady Miasta. 

§ 2. Wykonanie uchwały polegające na jej doręczeniu podmiotowi wnoszącemu petycję powierza 

się Przewodniczącemu Rady Miasta Sulejówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Sulejówek 

 

 

       Daniel Dąbrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE  

 

art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. – o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) stanowi, że  

petycja złożona do Rady Miasta Sulejówek jest rozpatrywana przez ten organ. 

Zgodnie z § 55 Statutu Miasta Sulejówek Komisja Skarg, Wniosków i Petycji analizuje złożone do 

Rady Miasta Sulejówek petycje, wypracowuje stanowisko i przedkłada je radzie w formie  uchwały.  

 


